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یک بام و دو هوای دولتی ها در بکارگیری خودروهای برقی

خ اتومبیل های برقی نمی چرخد! چر
وزیر صنعت، معدن و تجارت در شرایطی مانور 
بسیاری بر روی بکارگیری خودروهای برقی در خیابان 
بر عدم  نیرو، علاوه  وزارت  که  ایران می دهد  های 
اعلام آمادگی برای تامین برق این خودروها، بر این 
نکته پافشاری می کند که تعرفه های تجاری را برای 
اعمال  خودروها  این  مصرفی  برق  قیمت  محاسبه 

خواهد کرد.
به گزارش اقتصاد آنلاین، یکی از سیاست هایی که 
دولت سیزدهم بر روی آن تاکید دارد و وزیر صنعت، 
معدن و تجارت نیز بارها و بارها بر روی اجرای آن 
در  برقی  خودروی  توسعه  است،  کرده  پافشاری 
ایران است. سیاستی که گویا بسته حمایتی درستی 
برای آن تعریف نشده؛ چراکه حتی در تعرفه انرژی 
مورد استفاده در این صنعت نوپا نیز، هیچ تخفیف 
یا شرایط ویژه ای بعنوان مشوق افراد برای حرکت به 
سمت استفاده از خودروی برقی در نظر گرفته نشده 

است.
چندی پیش مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل 
شرکت توانیر، با اشاره به نحوه محاسبه تعرفه برق 
این  شارژ  تعرفه  که  کرد  اعلام  برقی،  خودروهای 
و  است  گرفته  قرار  تجاری  تعرفه  رده  در  خودروها 
محاسبات به این شیوه انجام خواهد شد. او تامین 
برق مورد نیاز خودروهای برقی را هم مشروط به فراهم 

بودن امکان دسترسی دانست.
بررسی های خبرنگار اقتصاد آنلاین نشان می دهد 
که در حال حاضر تعرفه برق واحدهای تجاری ۵ هزار 
و ۴۷۰ ریال یا معادل ۵۴۷ تومان به ازای هر کیلووات 
ساعت تعیین شده است که این رقم در مقایسه با 
تعرفه برق خانگی، بیشتر است؛ اما سوال اینجا است 
که آیا نیاز نیست دولت برای توسعه یک صنعت نوپا 
در کشور مشوق هایی در نظر بگیرد یا اصولا دلیل عدم 

تخصیص برق ارزان به خودروهای برقی چیست؟
گفتگو  در  خودرو  کارشناس  کاکایی،  امیرحسن 
این  آنلاین می گوید: مشکل ما  اقتصاد  با خبرنگار 
است که هر واحد دولت به صورت جزیره ای تصمیم 
می گیرد؛ وزیر صمت کار خودش را می کند و زحمت 
را  خودش  کار  هم  نیرو  وزیر  می کشد،  را  خودش 

می کند. البته این یک اشکال است.
وی با تاکید بر اهمیت سرمایه گذاری سنگین برای 
توسعه خودروهای برقی ادامه داد: ما باید در وضعیت 
فعلی اولویت بندی داشته باشیم؛ هر چند متاسفانه 
در اولویت های خود دچار اشکال هستیم و به  طور 
مصرف  شود،  کم  آلودگی  است  قرار  اگر  مشخص 
سوخت کاهش یافته و بهره وری کل مجموعه بالا رود، 
اولویت اول باید توسعه حمل و نقل عمومی داخل و 

بیرون شهری باشد.
حمل  توسعه  در  است  سال ها  ما  گفت:  کاکایی 
و نقل ریلی چه داخل و چه بیرون شهرها ضعیف 
پول  اگر  است.  پول  کمبود  هم  دلیلش  و  هستیم 
داشتیم باید اول حمل و نقل ریلی را توسعه بدهیم. 
اگر حمل و نقل عمومی را توسعه بدهید، خودبخود 

نیاز به حمل و نقل خصوصی کاهش می یابد.
خودروی برقی در ایران، بدون آینده؟

برقی  خودروی  صنعت   ، خودرو  کارشناس  این 
آینده  بدون  دولتی،  و مشوق های  بدون کمک ها  را 
توصیف کرد و افزود: تمام دنیا سال هاست که برای 
توسعه خودروی برقی مشوق می دهند، برنامه ریزی 

کرده و کارهای زیربنایی و روبنایی انجام می دهند.
وی ادامه داد: تازه اکنون در سال ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ 
برقی در حال شتاب گرفتن  از خودروهای  استفاده 
است. البته این شتاب هم در دنیا به زودی می خوابد 

و قرار نیست به این شکل ادامه یابد.
و  دولت  مشوق های  بدون  داد:  ادامه  کاکایی 
برنامه ریزی های زیرساختی امکان ندارد که خودروی 

برقی در ایران پا بگیرد.
وی عدم تولید و توسعه خودروی گازسوز در ایران 
را یک مثال عینی پیش روی جامعه دانست و گفت: 
در حال حاضر کمتر از ۱۰ درصد خودروهای تولید 
داخل گازسوز هستند. در حالی که این خودرو از نظر 
سوخت به صرفه است و توسعه خودروی گازسوز جزء 

سیاست های دولت بوده است.
کاکایی با اشاره به تلاش های انجام شده در سال 
۸۵ و ۸۶ برای توسعه خودروهای گازسوز بیان کرد: با 
وجود فشاری که روی صنعت خودرو آوردیم تا تولید 
خودروی گاز سوز را بالا ببرد، شبکه گسترده گاز هم 
در کشور داشتیم و روی دریایی از گاز بودیم اما یکباره 
با ورود خودروهای گازسوز به چرخه مصرف با کمبود 

گاز روبرو شدیم.
وی اضافه کرد: در همان مقطع هم دولت مجبور 
کاش  دهد.  انجام  سنگینی  سرمایه گذاری  شد 
این  آیا  ببیند  تا  کسی در کشور حسابرسی می کرد 

سرمایه گذاری ها درست بوده است؟
نبود شبکه برق برای توسعه خودروی برقی

در  خودروها  سازی  برقی  خودرو،  کارشناس  این 
شرایط فعلی با توجه به سبد انرژی که برای تولید 
برق داریم و وضعیت شبکه برق، اقدامی نادرست 
دانست و تاکید کرد که این سیاست به ضرر کشور 

تمام می شود.
وی افزود: در آمریکا و چین راندمان نیروگاه برق و 
شبکه این کشورها بالاتر از ایران است. انرژی پاک در 

سبد انرژی شان قرار دارد. شرایط آنها مثل ایران نیست 
که در مقاطعی از سال ناگزیر باشند مازوت بسوزانند.

قیمت  که  است  این  واقعیت  داد:  ادامه  کاکایی 
معمولی  خودروی  از  گران تر  خیلی  برقی  خودروی 
امکان  زیرا  کنیم.  وارد  باید  را  برقی  است. خودروی 
داخلی سازی تکنولوژی باطری را تا مدت ها نخواهیم 
حتما  قطعات  برخی  و  الکترونیکی  بردهای  داشت. 
باید از خارج وارد شود. در بهترین حالت می توانیم 
تاکید  با  باشیم. وی  خودروی مونتاژی برقی داشته 
بنزین  به  نسبت  برقی  خودروهای  بالاتر  قیمت  بر 
سوز، یادآور شد: قیمت بهره برداری در خودروهای 
برقی بالاتر است. هزینه تعمیر و نگهداری در این 
خودروها بالاست و این قبیل خودروها در تصادفات، 
استانداردهای خاص خود را دارند که همه باید رعایت 

شود. رعایت این نکات زیرساخت می خواهد.
نیاز به شبکه برق جدید برای توسعه خودروی برقی

این کارشناس خودرو گفت: شارژر خودروی برقی 
چیزی حدود ۱۰۰ آمپر برق می خواهد. کابل بسیار 
کابل  باید  و  دارد  نیاز  بالا  مس  مصرف  با  ضخیم 
سنگین برای ایستگاه ها تدارک دیده شود. بر اساس 
محاسباتی که در دنیا انجام شده است، برای توسعه 
خودروی برقی تا انتهای ۲۰۳۰ باید معادل شبکه برقی 
فعلی دنیا دوباره بوجود آید تا بتوانیم این خودرو را به 

ناوگان حمل و نقل اضافه کنیم.
وی ادامه داد: ما در تابستان برای تامین برق خانگی 
مشکل داریم و نمی توانیم به دارنده خودرو بگوییم که 

یک ماه از سال از خودروی خود استفاده نکند.
کاکایی بیان کرد: یکی از علت هایی که به درستی 
وزارت نیرو تعرفه تجاری برای خودروی برقی گذاشته 
قصد  هرکس  است  معتقد  که  است  این  است، 
استفاده از خودروی برقی را دارد، باید پول آن را بدهد.

خودروی برقی اقتصادی نیست
این کارشناس خودرو با تاکید بر اینکه طرح وزیر 
صمت برای خروج صنعت خودرو از حالت بن بست 
واردات  برای  نمایندگان  پیشنهاد  از  بهتر  مراتب  به 
خودروی دست دوم است، توسعه خودروی برقی در 

ایران را در حد تئوری درست دانست.
وی افزود: از نظر تکنولوژیک توسعه خودروی برقی 
حرف قشنگی است اما مشکلی که ما مهندسان داریم، 
این است که برای هرچیزی یک راه حل داریم ولی به 

اقتصادش توجه نمی  کنیم.
به اعتقاد کاکایی پرسش های زیادی در زمینه توسعه 
خودروهای برقی مطرح است. از آن جمله اینکه قرار 
است پول این سرمایه گذاری را از کجا بیاوریم؟ و این 

سرمایه گذار از کجا می آید؟
وی ادامه داد: جایی مثل رنو در پنج سال ۱۶ میلیارد 
دلار برای تولید خودروی برقی سرمایه گذاری می کند. 
فولکس هم همین طور سرمایه گذاری چندین میلیارد 
دلاری می کند. از سوی دیگر برای استفاده از خودروی 
برقی باید شبکه برق توسعه یابد که نمی دانیم عدد 

دقیق سرمایه مورد نیاز آن چقدر است.
این کارشناس خودرو تاکید کرد: اگر ما در تابستان 

مشکل کمبود برق داریم به دلیل نبود تکنولوژی و 
توان داخل نیست بلکه ما پول نداشته ایم به همین 

خاطر نتوانستیم شبکه خود را توسعه دهیم.
چندین  برقی  خودروی  تولید  می دهد:  ادامه  او 
میلیارد دلار اعتبار برای توسعه زیرساخت نیاز دارد. 
اعتبارات مورد نیاز برای زیرساخت و بحث مشوق ها 

هم که یک مبحث جداگانه است.
کاکایی یادآور شد: برای ورود به عصر خودروهای 
برقی باید سرمایه گذاری کامل انجام شود و نمی توان 
از محل صرفه جویی سوخت منابع آن را تامین کرد. 
سواری،  خودروهای  کردن  جایگزین  فرض  با  زیرا 
اتوبوس ها و موتورسیکلت ها به  مصرف سوخت در 

قوت خود باقی می ماند.
وی گفت: بالای ۱۰ تا ۱۵ میلیارد دلار در سال نیاز 

به سرمایه گذاری برای توسعه خودروی برقی داریم.
بالاتر  ارزبری  به  اشاره  با  خودرو،  کارشناس  این 
به  نسبت  داخل  در  تولید  برای  برقی  خودروی 
خودروهای بنزین سوز گفت: ورود به عصر خودروهای 
برقی در ایران نیاز به سرمایه گذاری جدی دارد. ایده 
خوبی است اما سئوال اصلی این است که این سرمایه 
از کجا می آید؟ آیا تولید این خودرو اقتصادی است؟ و 

آیا اصلا اولویت کشور این است؟
وی بیان کرد: اگر در کشور پول اضافه وجود دارد 
باید صرف توسعه اتوبوس برقی و یا نظام ریلی شود. 
توسعه اینها از تولید خودروی سواری برقی واجب تر 

است.

کاکایی: برای ورود به عصر 
خودروهای برقی باید 

سرمایه گذاری کامل انجام شود 
و نمی توان از محل صرفه جویی 

سوخت منابع آن را تامین 
کرد. زیرا با فرض جایگزین 
کردن خودروهای سواری، 

مصرف سوخت در اتوبوس ها و 
موتورسیکلت ها به قوت خود 

باقی می ماند

مدرک فارغ التحصیلی این جانب حدیثه بوکان فرزند احمد به شماره شناسنامه ی 0018254489 صادره 
از تهران در مقطع کاردانی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال 3167063 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی 
واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر_میدان نماز_خیابان شهید صیاد شیرازی_دانشگاه ازاد اسلامی واحد 

اسلامشهر ارسال نماییدنوبت سوم )کد1402/12/348(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سید سعید سجادیان فرزند سید احمد به شماره شناسنامه 2420216547 
صادره از مرودشت رشته مهندسی اجرایی عمران صادره از واحد دانشگاهی مرودشت با شماره 3425234 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد مرودشت به نشانی استان فارس شهرستان مرودشت کیلومتر 3 جاده تخت جمشید دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد مرودشت ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/12/349(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سید سعید سجادیان فرزند سید احمد به شماره شناسنامه 2420216547 
صادره از مرودشت رشته مهندسی عمران-مهندسی و مدیریت منابع آب صادره از واحد دانشگاهی مرودشت 
با شماره 903056 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
به نشانی استان فارس شهرستان مرودشت کیلومتر 3 جاده تخت  دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت 

جمشید دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت ارسال نماید. نوبت سوم )کد1402/12/350(

مدرک تحصیلی و ریزنمرات به نام محمد ره انجام فرزند حسین به شماره شناسنامه 21۷0010254 صادره از 
بهشهر در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی فناوری اطلاعات صادره از موسسه آموزش عالی هدف 
ساری در تاریخ 1402/۹/11مفقود گردیده است و  از درجه اعتبار ساقط می باشد از یابنده تقاضا می گردد 
اصل مدرک را به موسسه آموزش عالی هدف ساری تحویل دهد و یا شماره تماس منظور شده تماس بگیرید. 

0۹1163185۹0)نوبت دوم ()کد1402/12/351(

خودروی فوق سرقتی میباشد دارای بال عقب و رینگ اسپرت چراغ عقب دودی رنگ سقف مشکی محل 
سرقت شهرک کوثر محل احتمالی خودرو شهرک زیباشهر از دوستان و همشهریان عزیزم خواهش و تمنا 
دارم اگر خودروی فوق را مشاهده کردند سریعا با پلیس تماس بگیرید سارق با این خودرو تصادف کرده و 
خسارات مالی و جانی به بار اورده قسمت جلوی ماشین بدون سپر و پلاک است رنگ ماشین زیتونی مشابه 

رنگ نوک مدادی می باشدنوبت دوم 

مدارک خودرو پژو 405 مشکی ]برگه سبز[و]کارت ماشین[به شماره شهربانی] ایران 20 :668ق۹۹[ مفقود شده 
است و از یابنده تقاضا می شود به مراکز اداری پست و یا نیروی انتظامی تحویل شود 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1402/11/8-14026032400۹004۹06 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یحیی صالحی فرزند احمد بشماره شناسنامه 1۹22 صادره از 
دشتستان به شماره ملی 2520522۷56 در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 113 متر مربع پلاک 
1۷۹ فرعی از 1۹۹1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 
از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
 244٩٧٢
م الف 960

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1402/11/28 
خ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 

شکراله سعادتی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 2004  فرعی از 23 اصلی  واقع 
در بدره - خیابان شهید کامیاب  قطعه 3 ایلام  که از طرف آقای جعفر صفری اصل  در اجرای قانون 
فوق   درخواست ثبت گردیده در تاریخ 15 / 01 / 1403 راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه به عمل 
خواهد آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق 
ارتفاقی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند . در صورت عدم 
حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 15 قانون ثبت با حدود تعیین  
شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 

20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 13 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 14026032600404۷12 
به تاریخ 1402/11/14 تصرفات مالکانه آقای اکبرعلی پور فرزند سعادتعلی متقاضی پرونده کلاسه 
140211442600400460 شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 13262/53 مترمربع  
قسمتی ازپلاک22 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان- فرسفج خریداری مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 
15 روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و 
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. 
در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند

مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/12/13

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

ساختمانهای  و  اراضی  ثبت  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  اینکه  به  نظر 
های  شماره  آرا  موجب  به  تویسرکان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
1402603260040023۷0 الی تاریخ 1402/0۷/1۹ و تصرفات مالکانه آقای نادر کلهر فرزند حسین 
متقاضی پرونده 1401114426004000228 شش دانگ 1 قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 21  
اصلی واقع در بخش 4 تویسرکان- روستای گنبله خریداری مالک رسمی محرز گردیده است لذا 
مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید 
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر 
اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید 
که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد
محمدعلی جلیلوند

مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/12/28

آگهی تغییرات شركت رعد انرژي پاسارگاد سهامي خاص به شماره 
ثبت 463017 و شناسه ملی 14004523976

آقای مصطفي دهقاني به شماره ملی 6079681803 به سمت رئيس 
هيأت مديره

آقای محمد صادق دهقاني به شماره ملی 2993769480 به سمت 
مدير عامل و نايب رئيس هيأت مديره

خانم صديقه محمدي به شماره ملی 6079795086 به سمت عضو 
هيأت مديره انتخاب گردیدند.

كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شركت از قبيل چك، سفته و 
بروات با امضای مشترک آقاي محمد صادق دهقاني به عنوان مدير 
عامل و نایب رئيس هيأت مديره و آقاي مصطفي دهقاني به عنوان 

نایب رئيس هيأت مديره همراه با مهر شركت معتبر مي باشد.

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007002081 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای حسین عسگری   فرزند روح الله بشماره 
شناسنامه 4540056832  صادره از آبدانان  در یک قطعه زمین محصور تجاری    به مساحت 90 / 
49 متر مربع پلاک 13289 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان –  فرهنگیان خريداري 
شده از محمدجمادی  و منتسب به مالكيت رسمي کلانتر جودکی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28 /  11 / 1402    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  13 /  12 / 1402

بابک ولی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004005697  صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای ایوب بیرنوندی  فرزند علی رضا  
بشماره شناسنامه 3519  و  کد ملی 4559635072    صادره از دره شهر  در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی  به  مساحت 67 / 113 متر مربع پلاک 4606  فرعی از 34  اصلی  قطعه 2 ایلام 
واقع در دره شهر – کوی طالقانی – کوچه افلاک  خریداری از وراث مرحوم علیرضا بیرانوند منتسب 
به مالک رسمی و مشاعی آقای عباس و احمد شهرتین زینی وند     محرز گردیده است .لذا  به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 13 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
برابر رای شماره 140260315004005684  صادره  هیات اول  و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای چنگیز دولتیاری  فرزند 
مریدعلی بشماره شناسنامه 4  و  کد ملی 4559896976    صادره از دره شهر  در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی  به  مساحت 07 / 157 متر مربع پلاک 2194  فرعی از 28  اصلی  قطعه 2 ایلام 
واقع در دره شهر – خیابان شهید جعفری – کوچه معرفت  خریداری از آقای علی میرزائی  منتسب 
به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی     محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 13 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

مطابق رای  صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  
مشروحه ذیل محرز  لذا مشخصات مالک و ملک مورد تقاضا  به شرح ذیل به منظور اطلاع 
عموم  در یک نوبت منتشر می گردد،  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض 
داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روزو اشخاصی که نسبت به تحدید حدود 
اعتراض داشته از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود ظرف مدت 20 روز  اعتراض خود 
را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام 

خواهد نمود.
1-خانم صبریه حیدری  ، فرزند علی اکبر  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی واقع در شهر 
بدره - خیابان عمار یاسر   به  مساحت 96 / 283  متر مربع پلاک 1954 فرعی از 23 اصلی مستند 

به رای شماره 3501 مورخ  09 / 08 / 1402 
تاریخ انتشار : 13 / 12/ 1402 

تاریخ تحدید حدود : 05 / 01 / 1403 
محمود بهرامی

 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007002082 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای مجید غلام زاده   فرزند ولی  بشماره 
شناسنامه 4540097075  صادره از آبدانان  در یک قطعه زمین محصور تجاری    به مساحت 50 
متر مربع پلاک 13296 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان –  فرهنگیان خريداري 
شده از رضا راد و منتسب به مالكيت رسمي کلانتر جودکی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28 /  11 / 1402    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  13 /  12 / 1402

بابک ولی زاده
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004005663  صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شیخ ولی عالی خانی  فرزند 
شکرعلی بشماره شناسنامه 1085  و  کد ملی 4559722234    صادره از دره شهر  در ششدانگ 
یکباب مغازه به  مساحت 98 / 181 متر مربع پلاک 4602  فرعی از 34  اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در 
دره شهر – بلوار سیمره خریداری از آقای نوراله بیرانوند منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای 
روح اله هاشمی    محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 13 / 12 / 1402 
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